PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	             от 14.10.2014                                                                  № 44

	пгт Мостовской

	Об утверждении методики определения расчетных

( прогнозируемых) доходов на очередной финансовый год

 и плановый период, зачисляемых в бюджет

 муниципального образования Мостовский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Мостовский район от 29 января 2014 года №316 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мостовский район » в части бюджетного планирования по формированию и утверждению проекта бюджета муниципального образования Мостовский район, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить методику определения расчетных (прогнозируемых) доходов на очередной финансовый год и плановый период, зачисляемых в бюджет муниципального образования Мостовский район.
2.Отделу отраслевого финансирования и доходов бюджета (Пинчук) применять утвержденную настоящим приказом методику для определения расчетных показателей (прогнозируемых) доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования Мостовский район.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, связанным с определением расчетных (прогнозируемых) доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования Мостовский район, начиная с бюджета на 2015 год.

Начальник финансового

управления

                                       М.Г. Чеботова